

# **Toftlund MC A/S**

Koldingvej 24, 6520 Toftlund

CVR-nr. 31763614

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2017

---

Poul Astrup  
Dirigent

Toftlund MC A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Toftlund MC A/S

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Toftlund MC A/S Koldingvej 24 6520 Toftlund
Telefon	74 83 25 55
Telefax	74 83 25 77
E-mail	mc@toftlundmc.dk
Hjemmeside	www.toftlundmc.dk
CVR-nr.	31763614
Stiftelsesdato	18. september 2008
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Randi Ahrenkiel Jan Ahrenkiel Poul Astrup, Direktør Johanne Lund Astrup
<b>Direktion</b>	Poul Astrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Advokat</b>	Adv. Alexander Tychsen Vestergade 3 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Toftlund MC A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb, salg og reparation af nye og brugte motorcykler, herunder vinteropbevaring.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 603.344, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.631.262 og en egenkapital på kr. 1.103.343.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positive udvikling i resultat og omsætning.

Toftlund MC A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.252.819</b>	<b>3.007.608</b>
Personaleomkostninger	1	-2.091.877	-2.138.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.778	-50.971
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.087.164</b>	<b>818.395</b>
Finansielle indtægter		50.301	56.977
Andre finansielle omkostninger		-368.276	-348.086
<b>Resultat før skat</b>		<b>769.189</b>	<b>527.286</b>
Skat af årets resultat		-165.845	-125.879
<b>Årets resultat</b>		<b>603.344</b>	<b>401.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		603.343	401.408
<b>Resultatdisponering</b>		<b>603.343</b>	<b>401.408</b>

Toftlund MC A/S

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		110.424	129.884
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>110.424</b>	<b>129.884</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		850.017	949.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>850.017</b>	<b>949.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>960.441</b>	<b>1.079.734</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.614.330	6.049.157
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.614.330</b>	<b>6.049.157</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.918	274.330
Igangværende arbejder for fremmed regning		185.086	121.178
Andre tilgodehavender		462.526	416.546
<b>Tilgodehavender</b>		<b>695.530</b>	<b>812.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.360.961</b>	<b>282.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.670.821</b>	<b>7.143.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.631.262</b>	<b>8.223.499</b>

Toftlund MC A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret		603.343	401.408
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.103.343</b>	<b>901.408</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.831	6.320
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.831</b>	<b>6.320</b>
Gæld til associerede virksomheder		6.807.083	6.164.843
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.807.083</b>	<b>6.164.843</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	652.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.184	176.564
Anden gæld		298.821	291.091
Periodeafgrænsningsposter		31.000	31.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>716.005</b>	<b>1.150.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.523.088</b>	<b>7.315.771</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.631.262</b>	<b>8.223.499</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Toftlund MC A/S

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.007.335	2.051.167
Andre omkostninger til social sikring	78.068	85.787
Andre personaleomkostninger	6.474	1.288
	<u>2.091.877</u>	<u>2.138.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Udbytte	Ultimo
Saldo primo	500.000	401.408	901.408
Tilgang i årets løb	0	603.343	603.343
Afgang i årets løb	0	-401.408	-401.408
Saldo Ultimo	<u>500.000</u>	<u>603.343</u>	<u>1.103.343</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	6.807.083	0	6.807.084
	<u>6.807.083</u>	<u>0</u>	<u>6.807.084</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er stillet 3 betalingsgarantier for i alt kr. 800.000.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet sikkerhed omkring udbyttebegrænsning.